FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de FERQUES
Sur PONT STE MAXENC du 13 juin 2021 Pts EX

5 Amateurs - 75 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BONTANT OLIVIER
2 BONTANT OLIVIER
3 BONTANT OLIVIER
4 BONTANT OLIVIER
5 BONTANT OLIVIER
6 BONTANT OLIVIER
7 BONTANT OLIVIER
8 BONTANT OLIVIER
9 BECLIN DANY

10 FABIANSKI ARNOLD

11 BONTANT OLIVIER
12 BONTANT OLIVIER
13 BONTANT OLIVIER
14 BONTANT OLIVIER
15 BONTANT OLIVIER
16 BONTANT OLIVIER

17 CHOUROT LUCIEN FIL

18 BONTANT OLIVIER
19 BONTANT OLIVIER

BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN

LANDRETHUN LE

ST | NGLEVERT
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
RI NXENT
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN

LOGE G EL AGREE

39/ 42
1
2
3
12
14
33
16
6/ 10
1/ 10
21
9
11
29
22
4
1/ 5
15
25

Concept eur

Roger

N

TREMES : 159000 & 185000

LACHES a 07h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

21 juin 2021

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

165568
044544
044541
044543
165577
044549
086988
086992
087019
087176
087104
044542
044548
086976
044545
086989
007162
086996
086999

178876 09.48.55
2 09.54.06
09.54.45
09.54.50
09.55.20
09.55.22
09.56.50
09.57.10
180872 09.58.39
184123 10.01.04
9 09.57.16
10 09.57.19
11 09.57.29
12 09.57.35
13 09.57.40
14 09.59.49
178037 09.59.37
15 10.01.03
16 10.01.15

CoO~NO U W

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

09.48.55 1443.518
09.54.06 1385.561
09.54.45 1378.620
09.54.50 1377.735
09.55.20 1372.450
09.55.22 1372.099
09.56.50 1356.834
09.57.10 1353.412

ROO 01 09.58.40 1353.208

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.01.04 1353.182
09.57.16 1352.389
09.57.19 1351.878
09.57.29 1350.177
09.57.35 1349.159
09.57.40 1348.311
09.59.49 1326.809
09.59.37 1322.548
10.01.03 1314.781
10.01.15 1312.851
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